平成 30 年 12 月 25 日

保護者各位

今帰仁村立今帰仁中学校

校 長  喜友名 悟

【公印省略】

校内駅伝大会のお知らせ（１回目）

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本校

教育活動への日頃からのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、下記の要領で校内駅伝大会を実施いたします。

つきましては、時節柄多忙とは存じますが、ご声援並びに駅伝大会への支援をよ

ろしくお願いいたします。

なお、走順につきましては、来月改めて連絡いたします。

記

１．期 日     平成３１年 １月２３日（水）

２．当日の日程   ○当日は運動公園に登校します。

8:00 登校終了 スクールバスは通常通りの運行です。運動公園

まで送迎します。

8:10 出席点検・健康観察

9:00 開会式

9:30 前半スタート 運動公園周回コースです。走順は１月の案内で

お知らせします。 10:40 後半スタート

12:20～13:00 昼食（弁当持参） 村営体育館で

13:00～13:25 閉会式  〃

13:30～13:45 学活  〃

14:00 下校・スクールバス出発 現地解散。スクールバスは現地で乗車

■当日は、原則部活なしですが、週末に大会を控えている部活動に限り活動があります。

    *対象部活は来月に連絡します。

■当日、部活動に参加した生徒用のスクールバス２便を 16:45 に設定しています。 【学校発】

３．留意事項

(1) 当日は、運動公園での「集合・解散」です。【スクールバスの発着も運動公園です】

(2) 悪天候の場合は駅伝大会を中止とし、学校での平常授業となります。その場合は、朝の７

時前後に新旧両学校メールでお知らせいたします。学校メールに未登録の方は、直接学校

か知人へお問い合わせ下さい。 【電話：51-5666】

(3) 当日は「弁当の日」です。弁当・飲み物持参となりますので準備をお願いいたします。

(4) 運動公園最寄り駐車場を利用する方は９時２０分までに駐車してください。それ以降は車

両進入禁止となります。